月
1

Y・T様 N・K様 T・S様

H・F様M・S様

日 時：令和6年1月17日(水)13：00～14：00(12:00受付開始)

場 所：朝日野総合病院 新北棟2階 さんほーる

健康講座：『 帯状疱疹と帯状疱疹後神経痛 』

講 師： 清水 直子医師(ペインクリニック内科・麻酔科)

※ご自由にご参加ください。事前予約は不要です。

※当日体調の悪い方はご遠慮ください。

お問い合わせ 096-344-3000 庶務課 今村

I ・F様 ・ N・Y様

N・J様 ・ M・S様

発行 朝日野デイケアセンター TEL:341-5716 FAX:247-6159
ホームページアドレス: http://www.asahino.or.jp

12月14日・15日にクリスマス会を行いました。

サンタクロースもやってきました～。

新年明けましておめでとうございます。

日頃より当デイケアセンターをご愛顧

いただき心より感謝申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

3

(ジョイナス)

パン販売
21

誕生会
17

(ぱんぶー)

パン販売

(ジョイナス)

1 2

(ジョイナス)

パン販売
1514

パン販売

パン販売

23
パン販売

9 10

2928

(ぱんぶー)

パン販売

24

1816

272622 25

19 20

6

13

土木
54

11

30

(ぱんぶー) (ジョイナス)

31

月日 火

8 12

金

誕生会
7

水

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア

お休み

デイケア年始休み